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Fiat Stilo 1.8i -04 STW
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Ulvilan Autopurkaamo Oy
Louhenkuja 3
Ulvila 28400

Puhelin: 040 8331000
Gsm: 040 8331000

Fiat Stilo 1.8i -04 STW vm.2004
Tunnistenro: P24

Merkki ja malli: Fiat Stilo 1.8i -04 STW
Vuosimalli: 2004

Moottori: 1.8i 98 kW

Vaihdelaatikko:

Mittarilukema: 180301 km

Linkki auton tietoihin:

www.autopurkaamot.com/purkuautot/?id=22676

Varastonro Varaosa Lisatieto

Lisatieto:

Hinta

208203
207737
207738
207793

iskunvaimennin etu oikea + jousi
lasinnostin + moottori ym.
lasinnostin + moottori ym.
sivulasi vasen/kori

35.00

Oikean etuoven lasinnostin, moottori, kaiutin... 50.00
Vasemman etuoven lasinnostin, moottori, kaiut... 50.00

40.00
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